Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ФОП Левченко В.В.,  ЄДРПОУ 2024407159,  тел.: +380632149028

Договір: Партнер

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Футболка Промо (Стрейчкулир), 81 140 шт 235,00 32 900,00

Разом: 32 900,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 32 900,00 грн
Тридцять дві тисячі дев'ятсот гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Чёрные:
S -  5 шт.
M - 20 шт.
L - 30 шт.
XL - 10 шт.
XXL - 5 шт.

Белые:
S -  5 шт.
M - 20 шт.
L - 30 шт.
XL - 10 шт.